1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 4 اکتوبر 2012ء 16 ذیقعدہ 1433 ہجری 4 ماہ 1391 ہجری 62-97 نمبر 231

## دین کو جھٹلانے والا

کیا تو نے اس شخص پر غور کیا جو دین کو جھٹلاتا ہے؟
پس وہی شخص ہے جو یتیم کو دھتکارتا ہے اور مسکین کو کھانا
کھلانے کی ترغیب نہیں دیتا۔
(الماعون 2 تا 4)

محترمہ سیدہ امۃ السميع
صاحبہ وفات پا گئیں

## اخلاق عالیہ حضرت رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم